
Муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования  

города Перми детская хоровая школа «Хоровая капелла мальчиков» 

 

П  Р И К А З 

от 27.01.2016 г.           

                                                                                 № 3-ГРП 

«О мерах по предупреждению 

распространения гриппа 

и ОРВИ в учреждении» 
 

           Во исполнение Предписания  Главного государственного санитарного 

врача по Пермскому краю от 27 января 2016 г. № 2 в целях обеспечения 

комплекса профилактических и противоэпидемических мероприятий в 

период  распространения гриппа  в   Пермском крае  и предотвращения  

угрозы дальнейшего распространения  заболеваемости  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Приостановить с 28 января 2016 по 06 февраля 2016 года 

включительно учебный процесс на территории Пермской хоровой 

капеллы мальчиков. 

2. Преподавателям школы довести информацию до сведения 

родителей учащихся школы. 

3. Заместителю директора по учебной части Киселевой Л.Д. 

определить план работы преподавателей в период карантина в 

соответствии с педагогической нагрузкой. 

4. Заместителю директору по АХЧ Еремеевой М.В. организовать 

работу по контролю за ограничением пребывания в учреждении 

посетителей. 

5. Секретарю Зибуллиной Н.В. разместить настоящий приказ на 

интернет-сайте колы. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                         Л.В. Носкова 

 

 

 
С распоряжением ознакомлены: 

 

Зам. директора по АХЧ   ___________________    М.В. Еремеева 

 

Зам директора по УВР   ___________________   Л. Д. Киселева 

 


